飯山市議会議長　渋川　芳三　様

飯山市議会議員　　　　 高山　恒夫

１　収　入 政務活動費 120,000 円

２　支　出

経費の種類 金 額（円）

調査研究費

研　修　費 15,727

広　報　費 62,384

広　聴　費

要請・陳情
活  動  費

会　議　費

資料作成費 10,775

資料購入費 35,362

人　件　費

事 務 所 費

その他の経費

合　　　計 124,248

３　残余額 　　　　　　　　 0 円

様式第４号（第６条関係）

飯山市議会政務活動費収支報告書

令和3年4月5日

　令和２年度の政務活動費について、飯山市議会政務活動費の交付に関する条例第９条の
規定により、下記のとおり報告します。

記

４　添付書類　　　　領収書その他支出を証する書類

10/8　㈱地方議会総合研究所廣瀬和彦氏によるセミナー受
講

説　　　明　（月日、内容）

議会報告No38～41　・　封筒代

各資料作成コピー代6,122円
5/12プリンターインク4,356円、9/15プリンターインク3,951
円、1/2プリンターインク1,000円　合計9,307円÷2＝4,653円

7/13地方議会人9,972円　、6/15信州の小都市が取り組む
地方創生まちづくり1,980円、7/11目からウロコが落ちる奇跡
の経済教室基礎1,760円、栄村に栄あれ1,650円、6/23　Ｄ-
ｆｉｌｅ20,000円